
CITTA'     DI     SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

_____________________________ 

C.A.P. 10059 

UFFICIO TECNICO 
via Palazzo di Città 8 

tel.0122-648331 - fax 0122-648340 

tecnico@comune.susa.to.it 
 

ORDINANZA N. 6/10 

 

 

ORDINANZA PER L’ISTITUZIONE DI DOPPIO SENSO DI MARCIA 

 IN VIA MONTENERO   
 

Ricordato che con Ordinanza numero 73 del 30 agosto 2009 venne istituito un piano del traffico che 

interessava alcune strade del centro storico, tale da consentire l’esecuzione dei lavori di riqualificazione della 

piazza Savoia realizzati a cura della Provincia di Torino; 

 

Dato atto che tra le strade interessate vi era anche la via Montenero la quale venne modificata da doppio 

senso di transito a senso unico con scorrimento dalla Strada Statale 25 del Moncenisio alla piazza Savoia; 

 

Considerato che i lavori di sistemazione della piazza sono stati ultimati e che quindi almeno in parte il piano 

del traffico a suo tempo istituito può essere rivisto, provvedendo in questa prima fase con la ri-istituzione 

lungo la via Montenero del doppio senso di marcia;   

 

Sentito il Comando di Polizia Municipale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.04.1992; 

 

ORDINA 

 

Che dal 25 gennaio 2010 sia istituito lungo la via Montenero il doppio senso di marcia. 

 

E DISPONE 

 

- che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio. 

- che l’Ufficio Tecnico provveda  all’apposizione dei prescritti cartelli stradali di segnaletica verticale.  

-     che venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 

Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058. 

  

  

SUSA 22.1.2010                                

                                                                                                   

                                                                                            Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                                                                                                      Geom. Valerio Menone 
 

 


